АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  22
05.04.2017 г.                                                                          х.Присальский

О внесении изменений в постановление от 28.12.2015г. №149
«Об утверждении Административного регламента
«Предоставление земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, в аренду
без проведения торгов».

      В соответствии с протестом Прокурора района от 13.03.2017г.№ 7-18-2017/699 , Федеральным законом от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
ППОСОСП
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление Администрации Присальского сельского поселения от 28.12.2015г. №149  «Об утверждении Административного регламента «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»: исключить по тексту слова «или государственная собственность на который не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Присальского сельского поселения                        Г.И.Мкртчян